

Będzie grochówkowy rekord?

Data publikacji: 25.08.2023 12:15

Czy Organizatorom Festiwalu Grochówki, który ma odbyć się już jutro (26.sierpnia br.) w Kończycach Małych, uda się pobić rekord w jedzeniu grochówki? Dołącz, zjedz grochówkę i przekonaj się.

Grochówka to narodowa potrawa (choć istnieją również wersje, że przywędrowała z Holandii). Nie może bez niej odbyć się żadna impreza o charakterze wojskowym, bo właśnie z wojskowym daniem najbardziej się kojarzy. Jako, że jest pożywna (mięso, ziemniaki, groch) i rozgrzewająca, poza tym można zrobić ją w jednym garnku, idealnie nadawała się (i nadal tak jest) jako danie polowe. Choć zaliczana do zup, bogata grochówka śmiało może zastąpić cały obiad, o czym można przekonać się wkrótce w **Kończycach Małych na Festiwalu Grochówki, który odbędzie się już jutro, tj. 26 sierpnia**, start imprezy o godz. 15:00.

- Zapraszamy Was na wyjątkowe wydarzenie - Festiwal Grochówki i próbę rekordowej konsumpcji tej fantastycznej potrawy regionalnej! Czy jesteście gotowi na takie wyzwanie, które zapisze naszą gminę Zebrzydowice na liście rekordów? Przybywamy z propozycją, która rozgrzeje Wasze podniebienia i wprawi w osłupieniu. - zaprasza Zespół Festiwalu Grochówki.

- To nie tylko okazja do bicia rekordu, ale przede wszystkim świetna zabawa i niezapomniane chwile spędzone w pięknej scenerii małokończyckiego Zameczku - dodają organizatorzy

Jeśli chcecie zagospodarować sobotnie popołudnie - zawitajcie do Kończyc Małych i spróbujcie grochówki. Prócz smacznego dania, przygotowanego przez mistrzów kuchni z projektu Aktywni + Edycja 2023 będzie też coś dla dzieci: zabawy, animatorzy, konkursy, dmuchańce, malowanie twarzy oraz disko dla najmłodszych z Djem Pasiakiem.

- To nie koniec! Będzie wiele fascynujących atrakcji dla młodszych, starszych i najstarszych naszych uczestników Festiwalu Grochówki. Atrakcje dla dzieci, które wywołają uśmiechy na ich twarzach przez cały czas trwania festiwalu. Uwaga !! A każdy z najmłodszych otrzyma specjalny prezent od naszej Sołtyski - zapowiadają Organizatorzy.

Festiwal Grochówki świetnie bawić będą się również dorośli - zorganizowany zostanie wielopokoleniowy konkurs grochówkowy i warsztaty decoupage.

- Gdy zapadnie zmrok, zapraszamy na parkiet, gdzie rozkręci się blok muzyczny z różnorodną muzyką, która sprawi, że najstarsi będą bawić się przy rytmach muzyki biesiadnej. A potem... Plener do godziny 3.00 w nocy dla młodzieży i tych, którzy urodzili się troszkę wcześniej niż oni. To będzie niezapomniana noc pełnej zabawy i integracji - zaprasza Zespół Festiwalu Grochówki i Stowarzyszenie Miłośników Kończyc Małych.

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy

